
МБОУ «Юндинская СОШ» 

 

 ПРИКАЗ 

 

 03.09.2024 г .                                                                                                                 № 60б-ОД 

 

«Об организации питания учащихся с ОВЗ» 

 

На основании приказа «Об установлении стоимости питания обучающихся, получающих  

общее образование в общеобразовательных организациях Балезинского района»  питания 

обучающихся общеобразовательных организаций муниципального образования 

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», приказа 

начальника Управления образования Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «Об установлении 

стоимости питания обучающихся, получающих общее образование в 

общеобразовательных организациях в Балезинском районе» № 175-ОД от 17.07.2024 г  

приказываю: 
1. Организовать питание учащихся с ОВЗ двухразовым питанием в размере 93 рубля 75 

копеек  из расчета стоимости завтрака 18 рублей 75 копеек и стоимости обеда 75 рублей 

00 копеек 

2.Включить в список для организации питания следующих учащихся: 

 

- Биянова Аделина-7 кл 

- Булдаков Артем-6 кл 

- Абашев Дамир -8 кл 

-Журавлев Иван-6 кл 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию 

горячего питания Дюкину И.М. 

директор:                                           М.М. Касимова 

 

 

С приказом ознакомлена: ____________Дюкина И.М.  «___»_____2024г. 

 
 

 

 

 

 

 


		2024-10-01T11:12:39+0000




